[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.06.2015 № 81/11
О передаче контрольно-счетной палате Лотошинского муниципального района полномочий контрольно-счетной палаты муниципального образования сельское поселение Ошейкинское
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Лотошинского муниципального района Московской области, Положением о контрольно-счетной палате Лотошинского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 27.10.2011 № 294/30, решением Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района от 28.04.2015 № 51/10 «О передаче контрольно-счетной палате Лотошинского муниципального района полномочий контрольно-счетной палаты муниципального образования сельское поселение Ошейкинское» Совет депутатов Лотошинского муниципального района
р е ш и л:
1. Передать в период с 07 июля 2015 года по 31 декабря 2015 года Контрольно-счетной палате Лотошинского муниципального района полномочий контрольно-счетной палаты муниципального образования сельское поселение Ошейкинское по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

 2. Заключить с Советом депутатов сельского поселения Ошейкинское соглашение о передаче контрольно-счетной палате Лотошинского муниципального района полномочий контрольно-счетной палаты муниципального образования сельское поселение Ошейкинское Лотошинского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля (Приложение).

3. Администрации Лотошинского муниципального района подготовить соответствующие изменения в бюджет Лотошинского муниципального района на 2015 год.

4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации Лотошинского муниципального района Шагиева А.Э.

Глава Лотошинского
муниципального района                                                                          Е.Л. Долгасова
         В Е Р Н О:
Разослать:  депутатам- 15 экз., Шагиеву А.Э., Совету депутатов сельского поселения Ошейкинское, КСП Лотошинского муниципального района, сельскому поселению Ошейкинское, ФЭУ, отделу кадров и муниципальной службы, прокурору, в дело.